
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Аксайского
городского поселения от 20.10.2016 г.
№ 21 «Об утверждении Регламента
Собрания депутатов Аксайского
городского поселения»

Принято Собранием депутатов 22.04.2025 года

В целях приведения в соответствие с нормами действующего
законодательства, -

Собрание депутатов Аксайского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Собрания
депутатов Аксайского городского поселения от 20.10.2016 г. № 21 «Об
утверждении Регламента Собрания депутатов Аксайского городского поселения»:

1.1. Часть 8 статьи 27 изложить в следующей редакции:
«8. В открытых заседаниях Собрания депутатов могут принимать участие

граждане, представители общественных объединений, организаций и иные лица.
Указанные лица для участия в открытом заседании Собрания депутатов должны
подать заявку в Собрание депутатов до начала заседания.».

1.2. Пункт 10 части 4 статьи 45 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации
Аксайского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Аксайского городского поселения А.Ю. Щербаков

г. Аксай
от 22.04.2025 г.
№ 262


